ATA DE CREDENCIAMENTO
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024

PROCESSO INTERNO Nº 1138/2024

Aos 20 dias do mês de fevereiro de 2025, às 15h, na sala de reunião da Secretaria
Municipal de Cultura, localizado à rua Dom Pedro II, nº 200, Centro, Sabará, Minas
Gerais.  Foi  recebido  e  analisado  a  documentação  entregue  para  realização  do
credenciamento do chamamento público nº001/2024, com o objetivo de credenciar
PESSOAS  FÍSICAS  E  JURÍDICAS  DO  MUNICÍPIO  DE  SABARÁ,  do  ramo  de
gastronomia  e bebidas e temas afins para comercialização nos eventos conforme
demanda da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo e outras necessidades que
surgirem internamente.

Estão aptas a participarem de sorteio ainda a ser realizado, através de convocação a
ser publicada na página oficial da Prefeitura Municipal de Sabará, as pessoas física ou
jurídica listadas a baixo.

Nome Tipo de Cadastro
(CNPJ/CPF)

Eventos Categorias

Nadia Ferreira Agostinho Pessoa Física  Carnaval
 Festival de Sabará
 Encontro de Banana
  Festival da Jabuticaba

 Gastronomi
a

 Bebidas

Ronaldo Feliciano Lima Pessoa Física  Carnaval  Gastronomi
a

 Bebidas

Kamila Gusmão Drumond Pessoa Física  Carnaval  Gastronomi
a

Rosaria das Chagas Afonso Pessoa Física  Carnaval  Gastronomi
a

 Bebidas
 Outros

Naiara Aparecida Santos
Miranda

Pessoa Física  Carnaval
 Festival de Sabará
 Festival da Jabuticaba

 Gastronomi
a

 Bebidas

Larissa Zunzarren Vaz Pessoa Física  Carnaval  Bebidas

Deusmira Geralda da Silva

]

Pessoa Física

 Carnaval  Gastronomi
a

 Bebidas

Douglas Patrick Constância Pessoa Física  Carnaval

 Festival de Sabará

 Festival da Jabuticaba

 Gastronomi
a

 Bebidas

Kimberly Kelvin dos Santos
Andrade

Pessoa Física  Carnaval
 Bebidas

José Maria Gonçalves Junior Pessoa Física  Carnaval  Bebida

Adriana Pereira de Matos
Costa

Pessoa Física  Ora-Pro-Nobis
 Festival Sabará
 Encontro de Bandas
 Rock Bier
 Festival da Jabuticaba

 Gastronomi
a

 Bebidas

Rosana da Silva Pessoa Física  Carnaval  Gastronomi
a

 Bebidas
Francelino da Silva Matias Pessoa Física  Carnaval  Bebidas

Elias Francisco dos Santos
Pessoa Física  Carnaval  Bebida

 Gastronomi
a

Sabará-MG, 20 de fevereiro de 2025

Letícia Corradi Cruz

Membro

		2025-02-21T16:07:32-0300